Békéscsaba, 2017. augusztus 24. (csütörtök)
	Hely
	Idő
	Színház

	Színpad
Roszik I., Szepsi Sz.
Színpad

Roszik I., Szepsi Sz.

Vigadó

Szojka C., Halász P.
Sík Ferenc Kamaraszínház

Viszmeg Sz.

Sík Ferenc Kamaraszínház

Titkársági tárgyaló
	10.00-14.00
     11.00
 12.00-14.00

18.00-21.00
12.00-16.00

12.00-15.00

17.00

18.00

14.00
	Rendelkező- és emlékpróba   Törvénytelen randevú
II/8. jelenet – Csomós L., Réger W.

III/1,2,3,4,5. jelenet - Kőrösi B., Tomanek G., 
                               Kerek V., Koleszár B.P., Czitor A.

Emlékpróba – I. felvonás (1-15. jelenetig)

                   összes benne szereplő

                                                                    d.b.k.j.

Emlékpróba 

Törvénytelen randevú
I/16. jelenettől a felvonás végéig

                    összes benne szereplő

Elemző próba 

A bűvös patkó
összes szereplő
Szövegösszemondó próba 
Macskajáték
összes szereplő

öltözés, maszk 


Macskajáték
Főpróba

Minden és mindenki a helyén

Munkarendi értekezlet
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